



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TAGE JOHANSEN TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING APS

ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N.

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2016

Torben Knudsen

CVR-NR. 36 20 11 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Tage Johansen Tømrer- og Snedkerforretning ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N. CVR-nr.: 36 20 11 77 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| Bestyrelse | Torben Knudsen, Formand Finn Ewert Christensen |
| Direktion | Torben Knudsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 178.158, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.490.909 og en egenkapital på kr. 262.310.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.576.123 | 2.106 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -4.024.938 | -1.954 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -280.858 | -103 |
| DRIFTSRESULTAT | | 270.327 | 49 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 9.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -47.609 | -3 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 231.718 | 46 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -53.560 | -12 |
| ÅRETS RESULTAT | | 178.158 | 34 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 212.310 | 0 |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -34.152 | 34 |
| I ALT | | 178.158 | 34 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Goodwill..... | | 32.500 | 43 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 32.500 | 43 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 508.413 | 250 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 508.413 | 250 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 540.913 | 293 |
| Varebeholdninger..... | | 50.000 | 50 |
| Varebeholdninger..... | | 50.000 | 50 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.566.398 | 365 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 0 | 305 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 181.638 | 150 |
| Tilgodehavender..... | | 1.748.036 | 820 |
| Likvide beholdninger..... | | 151.960 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.949.996 | 870 |
| AKTIVER..... | | 2.490.909 | 1.163 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud..... | | 0 | 34 |
| Forslag til udbytte..... | | 212.310 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 262.310 | 84 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 44.000 | 12 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 44.000 | 12 |
| Leasingforpligtelser..... | | 138.301 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 138.301 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 6 | 31.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 7 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 592.884 | 289 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 667.228 | 376 |
| Selskabsskat..... | | 21.560 | 0 |
| Anden gæld..... | | 733.626 | 395 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.046.298 | 1.067 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.184.599 | 1.067 |
| PASSIVER..... | | 2.490.909 | 1.163 |
| Eventualposter mv..... | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 8 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 3.363.118 | 1.636 | |
| Pensioner..... | 439.496 | 170 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 114.037 | 81 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 108.287 | 67 | |
| | 4.024.938 | 1.954 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 21.560 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 32.000 | 12 | |
| | 53.560 | 12 | |
| | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. juli 2015..... | | 50.000 | |
| Kostpris 30. juni 2016..... | | 50.000 | |
| | | | |
| Afskrivninger 1. juli 2015..... | | 7.500 | |
| Årets afskrivninger | | 10.000 | |
| Afskrivninger 30. juni 2016..... | | 17.500 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... | | 32.500 | |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. juli 2015..... | | 299.800 | |
| Tilgang..... | | 362.230 | |
| Kostpris 30. juni 2016..... | | 662.030 | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015..... | | 50.213 | |
| Årets afskrivninger | | 103.404 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016..... | | 153.617 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... | | 508.413 | |
| | | | |
| Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 194.875 | | | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital | | | | | 5 |
| | | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2015..... | | 50.000 | 34.152 | 0 | 84.152 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | -34.152 | 212.310 | 178.158 |
| Egenkapital 30. juni 2016..... | | 50.000 | 0 | 212.310 | 262.310 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 6 |
| | 1/7 2015 gæld i alt | 30/6 2016 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Leasingforpligtelser..... | 0 | 169.301 | 31.000 | 0 | |
| | 0 | 169.301 | 31.000 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 7 |
| Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. | | | | | |
| Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 360.000. | | | | | |
| <i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med Torben Knudsen Holding ApS, TK Montage Vest ApS og TK Montage København ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Torben Knudsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 8 |
| Ingen. | | | | | |